
я 

СОВЕТ 
БИЛЯРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН, 

БИЛЭР АВЫЛ 
Ж;ИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

12.05.2017 с. Билярск 

КАР АР 

№42 

О назначении публичных слушаний по вопросу изменения границ 
муниципального образования Билярское сельское поселение Алексеевского 

муниципального района Республики Татарстан 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Билярское сельское поселение 
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, Решением Совета 
Билярского сельского поселения Алексеевского муниципального района 
Республики Татарстан от 01.08.2006 № 20 «Об утверждении Положения о порядке 
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 
Билярское сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики 
Татарстан», 

Совет Билярского сельского поселения решил: 

1. Назначить на 29 мая 2017 года в 10.00 публичные слушания по вопросу 
обсуждения изменения смежной границы муниципального образования Билярское 
сельское поселение Алексеевского муниципального района Республики Татарстан с 
муниципальным образованием Подлесношенталинское сельское поселение 
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Определить местом проведения публичных слушаний Билярский СДК по 
адресу: Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, с. Билярск, 
улица Калинина, дом 1. 

3. Предложения, замечания, заявки на участие по обсуждаемому на публичных 
слушаниях вопросу вносятся в Совет Билярского сельского поселения по адресу: 
Республика Татарстан, Алексеевский муниципальный район, с. Билярск, улица 
Калинина, дом 3; срок подачи заявок на участие 26 мая 2017 года. 

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря» («Тан») и 
разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального района 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением шсхщщего решения оставляю за собой. 

Глава Билярского 
сельского поселения А.П.Гайнуллин 


